,
quam Nobis antehac impenfi

,

Dedimus & conceflimus , ac per Praelentes ,
pro Nobis Hsere-

dibus & SuccefToribusnoftris, damus & concedimus pra:fato Ro-
herto Fofier quandam Annuitatem iive annualem Rcdditum Figin-

ti Marcarum
,

Habendam & annuatim percipiendam dictam Annuitatem five

annualem Redditum Viginti Marcarum eidem Rohcrto Fofter &
Aflignatis fuis, a Fefto Sancli Michaelis Archangeli, quod erat in

Anno Domini millelimo quingentefimo quinquagefimo fecundo,
hucufque & dehinc impofterum durante Vita naturali difti Roher-
ti, de Redditibus Proficuis Exitibus & Reventionibus Honoris no-

firi de Cockermouth in Comitatu noftro Cumbrix, per iVlanusRe-
ceptoris noftri Hxredum & SucceiTorurn noftrorum ejufdem Ho-
noris noftri Haeredum & Succeflorum noftrorum pro tempore
exiftentis, vel Manus Firmariorum Tenentium five aliorum Oc-
cupatorum ibidem pro tempore exiftentium, ad duos Anni Ter-
minos; videlicet,

Ad Fefta Annunciationis beatse Marix Virginis & Sanfti Mi-
chaeHs Archangeli

,

.^quis Portionibus folvendam

;

Provifo femper quod fi dictus Robertus Foffer pofthac
, per Nos,

promotus fuerit ad aliquod Officium vel quicquid aliud clari annui
Valoris hujus Annuitatatis , tunc prxfentem Conceflionem no-
ftram vacuam fore volumus ac pro nichilo haberi ^

Eo quod exprefla mentio, &c.
In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud Wefimonafierium , odavo Die Mail.

Per Breve de Privato Sigilla.

* De Commiffione ad amovendum (^ deprivandum Epijcopos. * XV.
;70.D Egina Dei Gratia,&c. praediledis & fidelibus Confiliariis fuis, Ann. D.

*;^ Stephano Wint07tienfi Epifcopo Summo fuo Anglije Cancella- 1554..
rio, & Cutherto Du^whnenfi Epifcopo , necnon, Reverendis & di- Pat. i.

ledis fibi in Clirifto, Edmundo London. Epifcopo, Roherto Ajfa- M.R.p.
ven. Epifcopo, Georgio Cicefiren. Epijcopo, & Anthotiio La7tdaven. 7. ,-».3+.

Epifcopo, Salutem.

Quia, Omne Animi Vitium tanto confpeBius inje Crimen hahet,
quanto qtii peccat major hahetur , & quoniam certis & indubitatis

Teftimoniis , una cum Fadi notorietate & fama publica referente
luculenter intelleximus & manifefte comperimus , Rohertitm Ar-
chiepifcopum Ehorum, Rohertum Menevenfem, Johannem Cefiren-

fem & Vaulum Brifiolienfem Epifcopos, aut certe pro taiibus fe

gerentes, Dei & Animarum fuarum Salutis immemores, vaide
gravia & enormia dudiim commififle & perpetrafle Scclera atque
Peccata, & inter caetera, quod dolenter certe & magna cum a-

maritudine Animae noftrce proferimus, poft expreflam Profeffio-
nem Caftitatis exprefse rite & legittime emiflam , cum quibufdam
Mulieribus Nuptias de fadlo, ciim de jure non deberent, in Dei
Contemptum & Animarum fuarum Peccatum manifeftum , nec-
non in grave omnium Ordinum tam Clericorum quam Laicorum
Scandalum, denique caeterorum omnium Clnrifli Fideiium perni-
tiofiffimum Exemplum contraxifle, & cum illis tanquam cum U-
Xoribus cohabitafle